PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO
ESTADO DE SÃO PAULO

CANCELAMENTO DE PROVA E RECONVOCAÇÃO

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 05/2012

A Prefeitura Municipal de Amparo, Estado de São Paulo e a autarquia municipal - Serviço

Autônomo de Água e Esgotos de Amparo-SP (SAAE), por meio da Comissão Organizadora e

Examinadora, torna público:

FAZ SABER que encontra-se cancelada a Convocação para a Prova Objetiva de Agente

Manutenção (SAAE) publicada no dia  04 de abril de 2012.

MOTIVO: A prova não foi realizada por problemas técnicos, sendo agendada nova data para a

realização.

FAZ SABER ainda a nova Convocação para a Prova Objetiva de Agente Manutenção (SAAE).

Data da Prova: 22 de abril de 2012

Local da Prova: EMEF Gasparzinho

Rua José Araújo Cintra, 20 Centro Amparo SP

Local de Referência: Praça Pádua Sales

Horário de Fechamento dos Portões: 09h00

Duração da Prova: 3hs e 30minutos

FAZ SABER ainda que DE ACORDO COM O EDITAL DE ABERTURA:
1. Ao candidato só será permitida a participação nas provas, na respectiva data, horário e local

divulgado.
2. Não será permitida, em hipótese alguma, realização das provas em outro dia, horário ou fora

do local designado.
3. O Candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima

de 30 minutos, quando serão fechados os portões de acesso ao local de provas.
4. Somente será admitido à sala de provas o candidato que estiver portando documento de

identidade original que bem o identifique, como: Carteiras e/ou Cédulas de Identidade
expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar,
pelo Ministério das Relações Exteriores; Cédula de Identidade para Estrangeiros; Cédulas de
Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe que, por força de Lei Federal valem
como documento de identidade, como por exemplo, as da OAB, CREA, CRM, CRC etc.;
Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira de Trabalho e Previdência Social, bem como
Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia, na forma da Lei nº 9.503/97).

5. O candidato deverá comparecer ao local designado munido de caneta esferográfica de tinta azul
ou preta, lápis preto nº 2 e borracha.

FAZ SABER finalmente o Rol de Inscritos EM ORDEM ALFABÉTICA e seu horário e sala de prova:

INSCRIÇÃO NOME CARGO

004402 ALEXANDRE BONFOGO AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

003905 ANA PAULA GONÇALVES DE ALMEIDA BAPTISTA AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004159 ANDRE LUIS DE SOUZA AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004165 ANTONIO LOPES DA SILVA AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

003909 APARECIDO VANDERLEI ADALGIZO AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

003889 CELSO DONATO FRANCO AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

003769 CLAUDEMIR DOMINGOS NUNES AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004292 CRISTIANO CABRAL AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004278 DALMO ALIDEO VICENTINI NELLO AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004153 ELIAS OLIVEIRA DA SILVA AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

003783 ERIKA HELENA DE PAULA DOMINGUES AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004211 FRANCIS BARASSA AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004200 IVAN PEREIRA BUENO AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

003849 JOAO BATISTA DOS SANTOS AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004364 JOSE EDUARDO CARDOSO AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004286 JOSE MATHIAS BUENO AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004340 JULIANA VICENTINI AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004353 MARCELO ADRIANO OLIVE AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

003871 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004056 MARIA ELIANE LEAL LEONEL AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004190 RENATA CRISTIANE DA CONCEICAO MARINHO AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

003890 RODRIGO APARECIDO TAVARES AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

003885 ROSANE DE FATIMA CAMPOS DOS SANTOS AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

003888 TATIANA PEREIRA CAMACHO AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

004275 WILLIAM APARECIDO FERREIRA DE CARVALHO AGENTE DE MANUTENÇÃO (SAAE)

 Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente
edital que é publicado na íntegra no Jornal Oficial de Amparo, e que fica à disposição por afixação no
quadro de avisos do Paço Municipal, e nos sites: www.amparo.sp.gov.br e www.makiyama.com.br

Amparo, 16 de abril de 2012.

Rosane Alvares Gardin

Coordenadora da Comissão Organizadora

Maria Aparecida Adomaitis

Secretária Municipal de Administração

Paulo Turato Miotta

Prefeito Municipal

http://www.amparo.sp.gov.br/
http://www.makiyama.com.br/